PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	15.01.2021
	№
	0002-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.04.2017г. № 97-адм
        В соответствии распоряжением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.02.2017 № 132-р/адм «О внесении изменений в бюджетный прогноз муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на долгосрочный период до 2024 года» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2017 № 1454-р/адм, от 17.01.2019 № 36-р/адм, от 20.01.2020 № 33-р/адм)
        Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

      Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.04.2017 г. № 97-адм «Об   утверждении    муниципальной программы  «Обеспечение  безопасности  гидротехнических   сооружений на территории  муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.03.2018г. № 34-адм, от 30.10.2018 г. № 145-адм, от 07.04.2020 г. № 77-адм), следующие изменения:

     1) в паспорте муниципальной программы:
- в позиции «Сроки (этапы) реализации программы» число «2017-2020» заменить числом «2017-2021»,
- в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

число «17801,553» заменить числом «17482,373»,
число «1237,095» заменить числом «1230,765»,

число «16564,458» заменить числом «16251,608»,

число «2503,1» заменить числом «2190,25»,

число «170,6» заменить числом «164,27».
       2) В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

число «17801,553» заменить числом «17482,373»,

число «1237,095» заменить числом «1230,765»,

число «16564,458» заменить числом «16251,608»,

число «2503,1» заменить числом «2190,25»,

число «170,6» заменить числом «164,27».
        3) В приложении 2:

- в графе 4 число «255,0» заменить числом «248,67»,

число «3543,6» заменить числом «3230,75»,

число «1044,00» заменить числом «1037,67»,

число «13932,1» заменить числом «13619,25»,

число «14976,1» заменить числом «14656,92»,
- в графе 7 число «170,6» заменить числом «164,27»,

число «2503,1» заменить числом «2190,25»,

число «2673,7» заменить числом «2354,52».

Глава муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                             А.В. Голуб

Рег. № 0002-адм от 15.01.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 14.01.2021 18:31:32, Распечатал________________